
令和 2 年 4 月吉日 

お客様各位 

               株式会社シー・ビー・エス 
〒003－0003 

札幌市白石区東札幌 3 条 6 丁目 1-2 

第一小竹ビル 3Ｆ 

                                TEL011-867-7277/FAX011-867-7278 

 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社では下記の日程でゴールデンウィーク休業日とさせていただきま

す。皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承の程、お願い申し上げます。 

 時節柄ご多忙のことと存じますが、くれぐれもご自愛下さいませ。 

 

敬具 

 

 

 

休業日前後は、運送会社混雑のため、到着日の遅れが予想されます。 

誠に恐れ入りますが、お早めのご注文にご協力いただけますようお願い申し上げます。 

5 月 1日（金）午前中までに頂戴しましたご注文につきましては当日に出荷致します。 

到着日のご指定は承りますがご希望に沿えない場合もございますので、できる限りお早目のご

注文をお願い申し上げます。 

尚、5月 1日（金）午後以降ご注文分は 5月 7日（木）より順次出荷となります。 

ＯＥＭ・ＰＢ商品に関しましては、製造スケジュールによって納品日が異なります。 

詳しくは、担当者までお問い合わせください。 

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます 

記 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

ご注文につきまして 

4/ 5/

28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9

火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

通常

営業
休業

通常

営業

通常

営業
休業 休業 休業 休業 休業

通常

営業

通常

営業
休業


